
1 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel služeb: 

Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 

Sídlo: Emilie Floriánové 1736/8, 466 01  Jablonec nad Nisou    IČO: 43256503 

Zastoupené: Naděždou Jozífkovou, ředitelkou  DIČ:       / 

Telefon: xxx xxx xxx 

e-mail:   reditel@centrumjablonec.cz 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Dodavatelé služeb:  

Jméno:   Bc. Jindra Veselková    IČ: 62043269 

Sídlo:   Lípa nad Orlicí 206, 517 21 Lípa nad Orlicí DIČ:   / 

Telefon: xxx xxx xxx 

e-mail:  j.veselkova@imosh.cz  

Neplátce DPH 

a 

jméno:  Josef Veselka, MBA    IČ: 18867545 

Sídlo:  Lípa nad Orlicí 206, 517 21 Lípa nad Orlicí DIČ:    / 

Telefon:  xxx xxx xxx 

e-mail:  j.veselka@imosh.cz 

Neplátce DPH 

(dále jen dodavatel) 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Zástupce organizace a dodavatelé služeb se dohodli v rámci této smlouvy na následujících podmínkách, 

za kterých budou dodány níže uvedené služby a kterými se bude řídit proces jejich poskytování. 

1. Níže uvedené služby budou provedeny dvěma konzultanty (dodavateli služeb). 

2. Konzultace proběhnou v místě poskytování služeb objednatelem, popřípadě v dalších 

dohodnutých prostorách, popřípadě on-line.  

3. Konzultace budou zaměřeny na témata preferovaná objednatelem, především na témata 

zlepšování kvality, efektivity a aktualizace plnění požadavků místních a krajských pravidel 

síťování poskytování sociálních služeb za použití přístupu  Imosh Chytré služby / Chytré sítě. 

Dále mohou být konzultace zaměřeny na vybraná témata z oblasti naplňování požadavků 

Standardů kvality sociálních služeb ve znění Vyhlášky č. 505/2006 Sb., přílohy č. 2 a dalších 

souvisejících požadavků vyplývajících ze Zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.  

4. Součástí dodaných služeb je také externí připomínkování metodických materiálů zaslaných 

objednatelem.  

mailto:reditel@centrumjablonec.cz
mailto:j.veselkova@imosh.cz
mailto:j.veselka@imosh.cz


2 
 

5. Konzultační podpora při vytváření pravidel a systémových opatření spojených se zaváděním  

a udržováním systému kvality v organizaci provozovaných registrovaných sociálních službách.  

6. Termíny a rozsah konzultací smluvených v sídle objednatele: 

• Termíny konzultací: 18.1., 15.2., 14.3., 25.4., 23.5., 20.6., 11.7., 30.9., 21.11.2024  

• Začátek konzultací 9:00 hodin 

• Délka 1 konzultace (prezenční forma): minimálně 4 hodiny, max. 8 hodin / 1 konzultační 

den 

Délka, časy začátků, termíny konzultací a jejich počet mohou být na základě oboustranné dohody 

aktualizovány bez nutnosti změny této smlouvy.  

7. Externí připomínkování a revize, materiálů zaslaných objednatelem nebo materiálů 

souvisejících s dílčí konzultací: 

• Dle aktuální dohody obou stran 

8. Metodická podpora při vytváření pravidel a systémových opatření spojených se zaváděním  

a udržováním systému kvality v organizaci provozovaných registrovaných sociálních službách. 

• Dle aktuální dohody obou stran 

9. Cena služeb a způsob úhrady konzultace: 

• 1 konzultační / metodická hodina (60 minut): 600,- Kč / 1 konzultant 

• 1 hodina práce s dokumentací (připomínkování, studium dokumentace): 400,- Kč 

• 1 hodina práce na návrhu nebo zpracování pravidel a metodik: 600,- Kč / 1 konzultant 

• Cestovní náhrady 1 x OA / konzultace: 6,50 Kč/1 km (Lípa nad Orlicí – Jablonec nad 

Nisou /popřípadě jiné dohodnuté místo/ a zpět) 

10. Služby budou uhrazeny objednatelem na základě faktur zaslaných objednateli každým 

z dodavatelů. Splatnost faktur byla sjednána na 14 dní od data vystavení faktury. 

11. Místo a forma dodání služeb:  

• Konzultace proběhnou v místě dohodnutém s objednatelem, zpravidla v místě 

poskytování služeb. Služby je také možné poskytnout i v dalších oboustranně 

dohodnutých prostorách. 

• Služby budou poskytovány formou přímé konzultace v místě dohodnutém 

s objednatelem, on-line formou a formou písemné či telefonické podpory. 

III. 

Další ujednání 

Odpovědnost dodavatele: 

12. Zachovávat důsledně mlčenlivost o všech skutečnostech zjištěných v organizaci nebo  

o informacích poskytnutých pracovníky organizace, a to mimo organizace i vzhledem ke všem 

osobám mimo smluvní kontakt, 

13. provádět dodání služeb pečlivě a odpovědně, dle svých nejlepších schopností a vědomostí 

v rozsahu sjednaného kontraktu, 

14. dostavit se včas na místo konání (dodání služeb), v případě nemoci, či jiné překážky, která by 

znemožnila být včas na určeném místě se vždy s maximálním možným předstihem omluvit  

a sjednat se zástupcem organizace náhradní termín, 

15. zaměřit v maximální možné míře dodávané služby na potřeby odběratele, 

16. podávat zpětnou vazbu a podporovat otevřenou komunikaci osob zainteresovaných ve 

vzájemné spolupráci na realizaci služeb, 



3 
 

17. v případě porušení smluvních ustanovení (ze strany organizace a jejich pracovníků) poskytnout 

zástupci objednatele zpětnou vazbu, upozornit na sjednaná pravidla, popřípadě (nebude-li 

sjednána náprava) ukončit smlouvu. 

 

Odpovědnost organizace: 

18. Zajistit přípravu dotčených zaměstnanců (tzn. chodit na konzultační vzdělávací supervizní 

apod. setkání připraven), 

19. zajistit účast na dílčích aktivitách (tzn. účastnit se jich), 

20. zajistit vhodné prostory a pomůcky pro realizaci dílčích dodávaných služeb, 

21. dodržovat sjednaná pravidla bezpečného prostoru – NIKDY NEPOUŽÍT VÝSTUPY 

Z KONZULTAČNÍHO SETKÁNÍ K SANKCÍM VŮČI konzultovaným a dotčeným zaměstnancům, 

22. v případě porušení kontraktu – dohody (ze strany dodavatele) poskytnout dodavateli zpětnou 

vazbu, upozornit na sjednaná pravidla, popřípadě (nebude-li sjednána náprava) ukončit 

smlouvu. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

23. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými 

ustanoveními občanského a obchodního zákoníku. 

24. Termíny uvedené v této smlouvě mohou být aktualizovány po vzájemné domluvě všech stran 

s tím, že se považují za platně aktualizované v případě e-mailového odsouhlasení protistran na 

e-mail navrhovatele této změny. Příslušné e-maily pro komunikaci jsou uvedeny v oddíle  

I. Smluvní strany této smlouvy. 

25. Spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. Nedojde-li k řešení sporu 

smírnou cestou, je kterákoliv z obou stran oprávněna domáhat se svých nároků u místně  

a věcně příslušného obecného soudu v České republice. 

26. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a její právní účinky 

trvají ještě 12 měsíců po ukončení smlouvy. 

27. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zástupce organizace a dodavatel 

obdrží po jednom. 

28. Zástupce organizace a dodavatel prohlašují, že se podrobně seznámili s obsahem této smlouvy, 

jejímu obsahu porozuměli a že si nejsou vědomi žádných překážek, které by uzavření smlouvy 

bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 

 

Místo a datum:  15. 1. 2024  

 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

……………………………………………………………………         …………………………………………………………………… 

                         objednatel      dodavatelé 


